

Deposition of Witness

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, PERUNDURAI

Date : 28.08.2025.

STC. No. 425/2019

Deposition of Pw1

Name	Chandrasekaran	Age	
Father Name	Palanisamy	Village	Vishnu Nagar, R. S Road
		Taluk	Perundurai

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the oaths Act 1969(Central Act 44 of 1969) of the day of **28.08.2025**.

முதல் விசாரணை

நான் இவ்வழக்கின் புகார்தாரர் ஆவேன். நான் என்னுடைய முதல் விசாரணை பிரமாண வாக்குமூலத்தை ஏற்கனவே தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதிலுள்ள சங்கதிகள் எனக்கு தெரியும். அதிலுள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான்.

புகார்தாரர் பெயரில் உள்ள 04.07.2019 ம் தேதியிட்ட ஸ்டேட் பேங்க் ஆப் இந்தியா வங்கி , பெரிய அக்ரஹாரம் கிளையின் ரூ.4,00,000 /-ற்கான காசோலை (காசோலை எண். 562166) அசல். பு.சா.ஆ.1

04.07.2019 ம் தேதியிட்ட கலெக்ஷன் மெமோ அசல், பு.சா.ஆ.2,

05.07.2019 ம் தேதியில் காசோலை திருப்பப்பட்டதற்கான வங்கி குறிப்பாணை , பு.சா.ஆ.3,

11.07.2019 ம் தேதியிட்ட புகார்தாரர் எதிரிக்கு அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு அலுவலக நகல் பு.சா.ஆ.4,

11.07.2019 ம் தேதியிட்ட அஞ்சலக ரசீது, பு.சா.ஆ. 5,

13.07.2019 ம் தேதியிட்ட இணையதள வழி எடுக்கப்பட்ட Track consignment,
பு.சா.ஆ.6,

ஆவணமாக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. எதிரி பணமோ பதிலோ எனக்கு
தரவில்லை. எதிரிக்கு தக்க தண்டனையும், எனக்கு நஷ்ட ஈடும் வழங்க
வேண்டுகிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை

எதிரி தர்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணைக்காக
ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

Signature of the Witness

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச் சொல்ல,
என்னால் தட்டச்சுருக்குச் சொல்லப்பட்டு, அவரால்
திறந்த நீதிமன்றத்தில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு,
சாட்சிக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு, சாட்சியால்
சரி என்று ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டு என் முன்னால்
சாட்சியின் கையெழுத்து / கைகேரகை
பெறப்பட்டது.

நீதித்துறை நடுவர்,
பெருந்துறை